

Dotaz:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o uvedení počtu uzavřených smluv o dílo na stavební zakázky s vydaným povolením, a to buď se stavebním povolením nebo s ohlášením stavby, či rozhodnutím o umístění stavby za rok 2022, kdy před uzavřením smlouvy o dílo došlo u těchto staveb:

- 1) k zahájení přezkumného řízení
- 2) v přezkumném řízení došlo k nepravomocnému zrušení stavebního povolení nebo souhlasu s umístěním stavby

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj neuzavřelo v roce 2022 žádné smlouvy o dílo na realizaci veřejných zakázek na stavební práce s vydaným stavebním povolením, ohlášením stavby či rozhodnutím o umístění stavby. Rovněž u žádných staveb, se kterými je Ministerstvo pro místní rozvoj příslušné hospodařit, nebylo zahájeno přezkumné řízení či vydáno rozhodnutí o zrušení stavebního povolení nebo souhlasu s umístěním stavby.